1D1WWGZ01IE
Bobine - Coils
Codici di ordinazione - Ordering codes
Voltaggio
Voltage Tipi di connettore - Connector types
ISO4400 Deutsch DT AMP JPT Packard
Weatherpack
Packard
Metri-pack
Fili uscenti
senza connettore
Flying leads
without connector
10 VDC 4SLE001000A - - - - -
12 VDC 4SLE001200A
4SLE001217A(3)
4SLE001201A(5)
4SLE001209A(3-5)
4SLE001202A(6)
4SLE001216A(3-6)
4SLE001206A(2)
4SLE001203A(5)
4SLE001211A(3-5) 4SLE001210A(2) 4SLE001214A(2) 4SLE001207A
14 VDC -
4SLE001400A(6)
4SLE001401A(3-6)
4SLE001402A(3-5)
4SLE001403A(3-5) - - -
24 VDC
4SLE002400A
4SLE002408A(3)
4SLE302400A(1)
4SLE002401A(5)
4SLE002407A(3-5)
4SLE002402A(6)
4SLE002403A(5) - - 4SLE002404A
28 VDC - 4SLE002802A(6) 4SLE002800A(5) - - -
48 VDC 4SLE004800A
4SLE304800A(1) - - - - -
110VDC 4SLE011000A
4SLE311000A(1) - - - - -
220 VDC 4SLE022000A
4SLE322000A(1) - - - - -
Connettori d’accoppiamento - Mating connectors
4CN1009995 5CON140031 5CON003 5CON001 5CON017 -
C
on

1D1WWGZ01IE
Bobine - Coils
Codici di ordinazione - Ordering codes
Voltaggio
Voltage Tipi di connettore - Connector types
ISO4400 Deutsch DT AMP JPT Packard
Weatherpack
Packard
Metri-pack
Fili uscenti
senza connettore
Flying leads
without connector
10 VDC 4SL3000100 - - - - -
12 VDC 4SL3000120
4SL3000126(4)
4SL3000130(6)
4SL3000134(3-6)
4SL3000128(2)
4SL3000122(5)
4SL3001200(3-5) 4SL3000124(2) 4SL3000127(2) 4SL300012C
24 VDC 4SL3000240
4SL3030240(1)
4SL3000249(6)
4SL300024C(3-6) 4SL3000248(5) - - 4SL3000246
26 VDC 4SL3000260 - - - - -
48 VDC 4SL3000480
4SL3030480(1) - - - - -
110VDC 4SL3001100
4SL3031100(1) - - - -
220 VDC 4SLE022000A
4SLE322000A(1) - - - - -
Connettori d’accoppiamento - Mating connectors
4CN1009995 5CON140031 5CON003 5CON001 5CON017 -